

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

แบบ ปร.6

ประเภท รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างโรงเรือนปลูกองุ่นขนาด 12 x 24 ม.

เจ้าของอาคาร สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

สถานที่ก่อสร้าง โครงการวิจัยและพัฒนาการผลิตองุ่นรับประทานสดบนพื้นที่สูง จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบ กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	119,991.56	1.3074	156,876.96	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			156,876.96	
	คิดเป็นเงิน			156,800.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร


 (นายนิธิพงษ์ ชะเต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุกชัย แสนสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายคมสันต์ คำฟอง)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างโรงเรียนปลูกองุ่นขนาด 12 x 24 ม.

สถานที่ก่อสร้าง โครงการวิจัยและพัฒนาการผลิตองุ่นรับประทานสดบนพื้นที่สูง จ.เชียงใหม่

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								1 โรงเรียน
	งานปรับพื้นที่ วางผัง	309.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,090.00	3,090.00	
	งานขุดดิน	11.72	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,160.28	1,160.28	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	2.90	ลบ.ม.	1,635.00	4,741.50	398.00	1,154.20	5,895.70	ผสมมือ
	- เหล็กเส้น DB 12	222.00	กก.	22.50	4,995.00	3.30	732.60	5,727.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.40	กก.	30.37	72.89	-	-	72.89	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน	15.66	ตร.ม.	125.00	1,957.50	133.00	2,082.78	4,040.28	
	- ตะปู	4.00	กก.	37.38	149.52	-	-	149.52	
	โครงสร้างเหล็ก								
	- งานท่อเหล็กกลมดำ 2" หนา 2.00 มม.	23.00	เส้น	458.45	10,544.35	173.00	3,979.00	14,523.35	
	- งานเหล็กกล่อง ขนาด 1-1/2"x3" หนา 2.00 มม.	26.00	เส้น	530.00	13,780.00	200.00	5,200.00	18,980.00	
	- งานท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1" หนา 2.00 มม.	18.00	เส้น	238.50	4,293.00	90.00	1,620.00	5,913.00	
	- งานท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 3/4" หนา 1.80 มม.	114.00	เส้น	172.25	19,636.50	65.00	7,410.00	27,046.50	
	- เหล็ก [- 150x75x20x2.0 มม.	4.00	เส้น	742.00	2,968.00	280.00	1,120.00	4,088.00	
	- ค่าแรงงานตัดเหล็กโค้ง	377.00	กก.	-	-	8.00	3,016.00	3,016.00	
	- พลาสติกใสกว้าง 4 ม. หนา 150 MC.	100.00	ม.	120.00	12,000.00	36.00	3,600.00	15,600.00	
	- ประกับล๊อค 3/4"	244.00	อัน	6.51	1,588.44	-	-	1,588.44	
	- สายรัดพลาสติก	260.00	ม.	4.50	1,170.00	-	-	1,170.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก	122.00	ตร.ม.	30.00	3,660.00	35.00	4,270.00	7,930.00	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				81,556.70		38,434.86	119,991.56	